2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.06.2016 № 847                                                                                    г. Белокуриха

О внесении изменений в админис-тративный регламент предоставления муниципальной услуги «Подготовка и утверждение градостроительного плана земельного участка, расположенного на территории муниципального образования город Белокуриха Алтайского края», утвержденный постановлением адми-нистрации города от 23.05.2014       № 777, в редакции постановления от 18.12.2014 № 2005

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  руководствуясь постановлением администрации города Белокуриха Алтайского края от 19.05.2014 № 712 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных  регламентов  предоставления   муниципальных  услуг», ч. 7  ст. 46, ст. 54 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Подготовка и утверждение градостроительного плана земельного участка, расположенного на территории муниципального образования город Белокуриха Алтайского края», утвержденный постановлением администрации города от 23.05.2014 № 777, в редакции постановления от 18.12.2014 № 2015, изложив подпункт 3.1.1. пункта 3.1. в следующей редакции:
«3.1.1. Информация о месте нахождения и графике работы исполнителя муниципальной услуги.
Почтовый   адрес    администрации   города:    659900,    Алтайский   край,
г. Белокуриха, ул. Братьев Ждановых, 9а.
Телефон/факс приемной администрации города: 8 (385-77) 2-00-73.
Место нахождения отдела архитектуры и градостроительства:
г. Белокуриха, ул. Братьев Ждановых, 9а, кабинеты № 102, № 103, № 104.
Телефон главного архитектора города Белокуриха: 8 (385-77) 2-16-74.
Телефоны отдела архитектуры и градостроительства: 8 (385-77) 2-35-35, 2-29-07.
Адрес сайта муниципального образования город Белокуриха Алтайского края: http://belokuriha-gorod.ru.
Адрес электронной почты администрации города (E-mail): admblk@mail.ru.
График работы отдела архитектуры и градостроительства:
Понедельник – пятница: 8.00 – 17.00 (перерыв 12.00 – 13.00);
приемные дни – вторник: 8.00-17.00 (перерыв 12.00-13.00);
не приемные дни – понедельник, среда, четверг, пятница;
выходные дни – суббота, воскресенье, нерабочие праздничные дни.».
2. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи» и разместить на официальном Интернет-сайте муниципального образования город Белокуриха Алтайского края.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника отдела архитектуры и градостроительства администрации города О.А. Дворецкую.

	Глава администрации города
	К.И. Базаров